СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(восемнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

пгт. Оловянная

31 марта 2021 год                                                                                            № 210

О докладе Начальника ОМВД России

по Оловяннинскому району «Об итогах

оперативно-служебной деятельности ОМВД

России по Оловяннинскому району за 2020 год»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  07.02. 2011 года № 3 -ФЗ «О

полиции», принимая во внимание приказ МВД  РФ от 30 августа 2011 года № 975

«Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных

органов МВД России», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Доклад Начальника ОМВД России по Оловяннинскому району «Об

итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Оловяннинскому

району за 2020 год» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

3. Настоящее решение  опубликовать в периодическом печатном издании

"Аргументы и факты - Забайкалье"  и разместить на официальном сайте

муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет"  по адресу: оловян.забайкальский

край.рф.

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»                                              А.В. Антошкин

Председатель Совета

муниципального района

«Оловяннинский район»                                           С.Б. Бальжинимаева